5.00 20.00

6 NIU ARCO NITI REDONDO 16
SUPERIOR - MORELLI X UNIDAD

3.00 18.00

1 NIU EYECTOR SALIVA
TRANSPARENTE BLANCO -
EURONDA

13.00 13.00

1 NIU ACIDO 37% ETCHANT -
ETCHANTGEL

12.00 12.00

OP. GRAVADAS: S/ 195.76
IGV: S/ 35.24

TOTAL A PAGAR: S/ 231.00

Son: Doscientos treinta y un con 00/100 Soles

Código Hash: RpBX+DB8aw/NHzqlGcuIvalXaLk=

CONDICIÓN DE PAGO: Contado

PAGOS:
• Efectivo - S/ 231
Vendedor:
JEINER MEDINA PINEDO

Términos y condiciones del servicio
NO SE PERMITE DEVOLUCIONES

Para consultar el comprobante ingresar a